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Medlemsmöte den 30 augusti 2017 

 
Aktuarieyrket i ett globalt perspektiv 

- 
Malcolm Campbell 

 
 
Tid: onsdagen den 30 augusti 2017 kl. 17.00  
Plats: SPP Vasagatan 10, Stockholm (Klaraporten) 
 
Malcolm ger sin syn på hur framtiden kan se ut för aktuarier internationellt samt hur de stora internationella 
föreningarna (IAA/AAE) fungerar och arbetar för att skapa så bra förutsättningar som möjligt för sina 
medlemmar på den globala arenan. 
 
Malcolm har som tidigare president i både IAA och AAE stor kunskap och erfarenhet kring internationella 
frågor och sitter inne med svaren på de flesta funderingarna. 
 
För närvarande innehar Malcolm bland annat följande internationella uppdrag: 
IAA : Immediate Past President 
AAE: delegate to General Assembly 
CERA: Member of the Board 
 
På samma tema är också det kommande årsmötet i AAE ett bra tillfälle för den som önskar engagera sig 
internationellt, och det finns flera lediga positioner. Mötet går av stapeln den 21-22 september i Köpenhamn 
och anordnas av AAE i samarbete med den danska aktuarieföreningen, se nedan. 

AAE Annual Meeting and AAE Committee Meetings, Copenhagen, Denmark 
http://actuary.eu/documents/20170921-Annual-meeting-invitation-Copenhagen-FINAL.pdf 

 

Agenda 
- Inledning & föreningsmeddelanden 
- Föredrag, Malcolm Campbell 
 
 

Anmälan:  
-Via länken: forening.foreningshuset.se/aktuarieforeningen/loggain  
- Det går bra att ta med en gäst men det behöver föranmälas (SAf förbehåller sig rätten att begränsa antalet 
gäster om det totala deltagarantalet blir för stort). 
–Vid problem kan frågor ställas till kansli@aktuarieforeningen.se  
- Mötet är kostnadsfritt, efterföljande middag kostar 100 kr.  
 

Anmälan görs senast onsdagen den 23 augusti. Anmälan kan göras med eller utan middag. 
Vänligen var tydlig med kommentar om vegetarisk kost önskas eller om ni har allergier. Anmälan till 
måltiden är bindande och betalning görs genom kortbetalning vid anmälan.   
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